PORTARIA DE RETIFICÇÃO Nº 019/2011/GAPL/CADQV/SGP.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº

3006 de 05 de maio de 2004.

           RESOLVE:

Art. 1º retificar a Portaria nº 267/2010/GBSES, DOE de 19/11/2010 de Avaliação de
Desempenho referente ao ano 2010 para correção do Cargo da Servidora abaixo:

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

            Onde se Lê:
            Cargo: PNS do SUS

Matrícula Nome Vinculo Nota

120115 Niuva Santos de Carvalho      1 9,8

               Leia-se:

         Cargo: Assistente do SUS

Matrícula Nome Vinculo Nota

120115 Niuva Santos de Carvalho      1 9,8

     Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.
    Cuiabá, 25 de janeiro de 2011.

                                                                       (original assinado)

PEDRO HENRY
Secretário de Estado de Saúde